製表人：理解力股份有限公司

製表日期：2023/3/8 Ver3.0

1

READERLIZE APP 軟體系統 校園帳號使用合約書

使用服務：READERLIZE APP 軟體系統（暨使用者帳號）

合約編號：

負責業務人員：

合約年期：

甲方（教育機構）

名稱：

法定代表人（主要負責人）：

地址：

電話：

乙方（軟體開發商）

名稱：理解力股份有限公司

法定代表人（主要負責人）：石廷宇

負責服務窗口：石廷宇          電話：0953230376

地址： （戶籍／通訊地）台北市士林區德行東路 236號 2樓

電話：02-28748586

□新約

□續約

□已付款

□未付款

□校園回饋方案（6個月帳號 共 ＿＿＿＿組）

◎方案名稱：校園理解素養育才計畫專案

製表人：理解力股份有限公司

製表日期：2023/3/8 Ver3.0

2

            （以下簡稱甲方）

理解力股份有限公司      （以下簡稱乙方）

茲就甲方使用乙方所提供 Readerlize APP 軟體

校園理解素養育才計畫專案使用服務，經雙方合意訂定本合約，以茲共同遵守，議定

條款如下：

第一條 主要合約內容

1. 乙方同意為甲方所使用 Readerlize APP，並於本合約有效期間內，提供數位軟體雲

端服務。

2. 乙方應依甲方之要求解說 Readerlize APP 產品之功能（＜8小時）

3. 乙方應根據本合約提供下列學習型訂閱服務：

訂閱方案：12個月全年訂閱制（不重複使用帳號）

4. 若遇合約書未提及之：

額外閱讀教育課程服務、增修產品功能、更動合約期程等（加值）服務，須經雙方

另議契約簽章同意。

5. 合約期間內，乙方應提供符合軟體內容之技術顧問服務：

係指乙方提供甲方 Readerlize APP 之使用規劃，並提供甲方必要之軟體操作及技術

支援，技術顧問若需額外工時服務，計價方式依雙方同意按需求另行協議訂定之。

第二條 合約起始日

本合約有效期限自：

西元＿＿＿年＿＿月＿＿日   至   西元＿＿＿年＿＿月＿＿日。

（含軟體導入前區間 15 日/軟體即將到期日前緩衝 15日）

第三條 合作規範說明

1. 甲方應盡之合作內容：

a. 協助乙方推廣 Readerlize APP 於校內學生使用

b. 指導學生（使用者）下載、註冊、登錄、使用

製表人：理解力股份有限公司

製表日期：2023/3/8 Ver3.0

3

c. 協助向家長說明本軟體之學習優勢

d. 規劃（相應課程）使用 Readerlize APP

e. 規劃相應學習時數並發揮 Readerlize APP 之教學優勢

f. 定期指派學生文章（或指派內容書櫃）

g. 定期收集數據與回報使用狀況

h. （建議事項）為顧及帳號學習評估與學習策略擬定，並避免影響實際學習數據

生成，甲方不應將本軟體之單人帳號供作多人使用。

2. 乙方應盡之合作內容：

a. 乙方得協助甲方規劃基本課程架構、開設 Readerlize APP 數位學習輔助課程

b. 乙方須協助甲方（現場教學師資）操作、使用，並提供教學說明範例，引導校

園使用者（學生）使用本 APP

c. 乙方須應甲方之需求，開辦「使用者家長說明會」、軟體師資培訓

（詳細內容依實際需求調整）

d. 若遇課程設計疑難或軟體操作問題，乙方須善盡故障排除之責

（須於故障發生 2 日內排除，或回報相應處置方式）

e. 若甲方有特色之課程內容，乙方須善盡協助導入之責

（若遇需另增衍生性費用，則另行報價支付）

第四條 校園理解素養育才計畫專案內容

（本條內容僅供參考，實際情況依校方實際規劃預算討論之。）

1. 本合約約定帳號使用方案為：

6個月/12 個月訂閱制（※本方案為校園理解素養育才計畫專案）

2. 建議對象：

校園所屬之語言資優班、數理資優班、特色菁英班

3. 專案費用：

□專案 A—頂尖菁英套餐 25 組帳號（不分年級）共計 98000 元／年（含稅）

（家長每月需共同負擔 500 元）

□專案 B—資優菁英套餐 50 組帳號（不分年級）共計 98000 元／年（含稅）

（家長每月需共同負擔 800 元）

□專案 C—挑戰菁英套餐 75 組帳號（不分年級）共計 98000 元／年（含稅）

（家長每月需負擔 1000 元）

4. 本合約約定之帳號使用數量，共為：＿＿＿＿＿組（不重複使用）

製表人：理解力股份有限公司

製表日期：2023/3/8 Ver3.0

4

＿＿＿年級：＿＿＿＿（帳號數）  ＿＿＿年級：＿＿＿＿（帳號數）

＿＿＿年級：＿＿＿＿（帳號數）  ＿＿＿年級：＿＿＿＿（帳號數）

＿＿＿年級：＿＿＿＿（帳號數）  ＿＿＿年級：＿＿＿＿（帳號數）

【註】為具體統計與評估使用者之學習狀況、理解體質、學習累積效果，本軟體之帳

號僅為不可多人共用之單人帳號，每組帳號都對應單一使用者學習數據。

第五條 軟體操作培訓

1. 甲方應依本合約條件，依照乙方提供之學習力追蹤表格，驗收查核使用者學習進

度，並指派統籌管理教師負責學習操作 Readerlize APP 之使用狀況，並確認之前

台、後台管理、權限管理、帳號管理和指派等相關操作流程，核對並經操作教育訓

練確認無誤後，即正式使用。

2. 乙方將無償提供技術服務與操作培訓客服指導（以線上或電話客服方式），協助

甲方妥善進行使用者管理與使用者操作。

第六條 權利與義務

1. 為進行數位科技教育數據分析，乙方得無償收集、研究與使用甲方於本合約期間

提供之使用者（學生、教師、家長）之相關操作資訊。

2. 雙方依據誠信原則，就本次合作方案內容對外承擔保密義務。

3. 雙方保證為本合約內所提供之資料為合法使用，如有任何爭議，概由提供方負責。

4. 雙方對合作期間內所知悉對方之商業或經營機密，應互負保密義務。

5. 合約期間雙方因洩漏商業機密或個人資料，權益受侵害方得即日與對方提前解約，

乙方並應於該月中止相關帳號服務作業。 （詳閱個資法條款第三章第 19 條及第

四章第 28條）

第七條 爭議處理

1. 本合約履行發生疑義時，雙方應依誠信原則以書面協議之。

2. 本合約如發生訴訟事件，雙方同意以台灣台北士林地方法院為第一審管轄法院。

第八條 合約變更

製表人：理解力股份有限公司

製表日期：2023/3/8 Ver3.0

5

合約內容之修改應由提出方以書面通知對造，對造於收到通知後 10日內回覆並經雙方

簽字及蓋章後生效。若對造因提出合約修改而造成時程延誤，需負其責。

第九條  合約收執

本合約乙式二份，均為正本，雙方各執一份為憑。

第十條 中止合約

1. 本校園合約方案若遇：

a. 合約到期校方未續約

b. 不可抗力或相關特殊事故

Readerlize APP 軟體若遇特殊不可抗之外力或特殊事故（如：天災、戰爭、電力事

故、地震等）致使無法正常運作需片面中止服務，依所延宕時間，延長合約日

期，不另訂新約。

2. 中止合約同時，本合約中之校園方案之免費訂閱服務，亦將於合約中止後次月改

為「已註冊、尚未續訂付費方案」之帳號，使用者過去所使用與累積之數據資料

不受影響，但相關閱讀與鑑測功能則須待使用者訂閱後，方得使用。

立委合約書人

甲方

公司名稱：

統一編號：

 通訊地址：

電話：

承辦人：（親簽）

乙方

學校名稱：

統一編號：

 通訊地址：

製表人：理解力股份有限公司

製表日期：2023/3/8 Ver3.0

6

電話：

承辦人：(親簽)

職銜：

連絡電話：

lineID：

西 元         年          月          日